

# رزمایش بزرگ رزمندگان بسیجی در هفته بسیج

سردار نقدی برنامه‌های هفته بسیج را تشریح کرد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین دپروژ در یک نشست خبری، برنامه‌های هفته بسیج را که از اول آذر آغاز می‌شود، تشریح کرد.

سردار محمد رضا نقدی شعار هفته بسیج را «بسیج، ولایت و جهاد همه جانبه» عنوان کرد و گفت: **با گلبهاران حرم حضرت امام (ره) و دینار با مراجع به استقبال برنامه‌های مختلف هفته بسیج خواهیم رفت. وی افزود: «بسیج، مسجد، قرآن» نام اولین روز هفته بسیج است و در این روز در لیبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب و پیام اخیر ایشان به اجلاس نماز در بیرجند اقدامات مهمی انجام می‌شود.**

**سردار نقدی گفت: در این روز، نمایشگاه بسیج و جهاد همه جانبه در ۲۰ هزار مسجد کشور برگزار می‌شود که در این نمایشگاه‌ها آثار فرهنگی، ادبی، هنری و علمی بسیجیان و نخبگان محلی به نمایش گذاشته می‌شود و در شب عید غدیر، صاحبان آثار برتر مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.**

**وی برگزاری همایش مشترک ائمه جماعات سراسر کشور در شهرستان‌ها را از جمله برنامه‌های دیگر اولین روز هفته بسیج اعلام کرد و گفت: در این روز همچنین هزار نمایشگاه کتاب مقاومت در هزار مسجد کشور با تخفیف ۵۰ درصدی برای کتاب‌ها برگزار می‌شود.**

نقدی شعار دومین روز از هفته بسیج را «بسیج، خودباوری و جهاد علمی» عنوان کرد و گفت: محور برنامه‌های این روز، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی کشور هستند.

**وی با اشاره به حضور فرمان امام (ره) برای تشکیل بسیج طلبه و دانشجوی در چنین روزی گفت: به همین مناسبت یادواره شهید شریف فتوی، اولین روحانی شهید جبهه‌های دفاع مقدس را در قم برگزار می‌کنیم.** نقدی با بیان این که روز سوم هفته بسیج با عنوان «بسیج،

سازندگی و خدمتگزاری» نامگذاری شده است، افزود: در این روز علاوه بر افتتاح همزمان ۳۰۰ پروژه محرومیت‌زدایی در کشور، خدمات جامعه پزشکی شامل ۷ بیمارستان صحرایی در مناطق سیستان، کردستان، آذربایجان غربی، خراسان جنوبی، ایلام، کرمان و هرمزگان را خواهیم داشت که در آن پزشکان علاوه بر معاینه و درمان به انجام عمل جراحی تخصصی و فوق تخصصی نیز خواهند پرداخت.

**وی خاطر نشان کرد: همچنین هزار تیم پزشکی به منظور معاینه و ویزیت رایگان محرومان به مناطق مختلف کشور اعزام می‌شوند.**

## ■ رزمایش یک میلیون نفری بسیج

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه گفت: در شب عید غدیر رزمایش بزرگ یک میلیون نفری رزمندگان بسیجی با عنوان «فدائیان ولایت» و با شعار «لیبیک یا علی» به منظور ارتقای آمادگی دفاعی و تقویت بنیه دفاعی کشور و نیز به منظور تجدید بیعت با ولایت در مناطق مختلف کشور برگزار می‌شود که فردای آن روز و در روز چهارم هفته بسیج، این بسیجیان در مناطق خود اجتماع خواهند کرد.

نقدی افزود: این اجتماع در تهران با حضور ۱۱۰ هزار بسیجی با یاد حماسه غدیر برگزار می‌شود که علاوه بر این حرکت نمادین بیعت با ولایت، یک اقدام ابتکاری و خلاقانه نیز در منطقه عمومی جمرکان با حضور هزار هنرمند و ده‌ها هزار نفر از مردم برگزار می‌شود که طی این برنامه، موضوع غدیر خم بازسازی می‌شود تا نشان دهم بسیج همان امتداد غدیر است.

«بسیج، ولایت و بصیرت» نام چهارمین روز هفته بسیج است. سردار نقدی از افتتاح ۷۵ حوزه مقاومت، ۵ اردوگاه و ۵ کانون ورزشی بسیج در این روز خبر داد و گفت: در

این روز به دنبال فعالیت خیرخواهانه بسیجیان کشور که از همین امسال آغاز شد ۴۸۱۸ جهیزه برای زوج‌های جوان و محروم محلات در پایگاه‌ها جمع‌آوری شده که به آنها تقدیم خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به برنامه‌های پنجمین روز از هفته بسیج گفت: پنجمین روز از هفته بسیج با شعار «بسیج، انتظار و اقتدار» نامگذاری شده است و با توجه به این که این روز، روز جمعه است، تجمع بزرگ بسیجیان در نمازهای جمعه سراسر کشور و سخنرانی فرماندهان بسیج شهرهای مختلف را شاهد خواهیم بود که این اجتماع به صورت راهپیمایی برگزار خواهد شد. در این روز همچنین مراسم دعای ندبه در مسجد جمرکان برگزار می‌شود.

وی با اشاره به نامگذاری ششمین روز هفته بسیج با عنوان «بسیج، جوانان و ورزش» گفت: در این روز شاهد صعود ۳۰ هزار دانشجو به قله‌های مختلف سراسر کشور، برپایی مسابقه بزرگ موتورسواری رالی در طول مرز غربی کشور و رونمایی از کتاب «بر سکوی عرش» که سرگذشت ورزشکاران بسیجی شهید را بیان می‌کند، خواهیم بود.

وی در ادامه به برنامه‌های آخرین روز از هفته بسیج اشاره کرد و گفت: «بسیج، عفاف و سلامت اجتماعی» شعار هفتمین روز از هفته بسیج است و در این روز مراکز مشاوره در کانون‌های بسیج سراسر کشور راه‌اندازی می‌شود. نقدی ادامه داد: همچنین شاهد راه‌اندازی ۳۱ سازمان مردم‌نهاد در رابطه با مسائل مربوط به زنان و برگزاری جشنواره رسانه‌ای حجاب و عفاف خواهیم بود و همچنین ۹ نمایشگاه فناوری پیشرفته در ۹ دانشگاه صنعتی برتر کشور به همت بسیج اساتید کشور و وزارت دفاع برپا می‌شود.